חשון תשס"ה - אוקטובר 2004

# ספרות ילדים ונוער

שנת השלושים ושתים

חוברת א' (121)

משרד החינוך והתרבות, היוזבירות הפדגוגית, המינהל הפדגוגי, המדור לספרות ילדים
קרן ספריות לילדי ישראל מיסודה של רחל ינאית בן-צבי

המערכת: גרשון ברגסון (עורך), ד"ר מירי ברוך (יועץ מדעי), נחמה בן אליהו, עדה קרן
מזכירת המערכת: חיה מטבייב

השכנים כולם שמעו את הצלילים ויצאו מהבתים. המוזיקה - השפיעה על השכנים, הטבע התעורר, ואפילו בעלי-החיים נייעורו, ומאז איש לא פחד עוד.

**בין עגן דוד לטלאי צהוב, היישוב היהודי בארץ ישראל ושואת
יהודי אירופה, 1939-1945, קובץ תעודות**
עורכים דינה פורת ויחיעם ויץ, יד ושם ויד יצחק בן-צבי, ירושלים, תשס"ב, נדפס בישראל בשנת 2002,
562 עמ'
מאת גרשון ברגסון

הספר הוא עב קרס, ויש להודות לפרופ' דינה פורת ולד"ר יחיעם ויץ, שהתגברו על כל התקלות שבדרך והגישו את ספרם לקוראים המעוניינים לדעת מה קרה בתקופת השואה אצלנו וברחבי תבל. נראה לי שהקוראים ירחיבו את ידיעותיהם על השואה, ומגיעה למחברים הוקרה על מאמציהם בחיבורם.